ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

31 января 2022 года

№ 56/2-5

 г.Белорецк

О перспективном плане работы

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан на 2022 год

В соответствии со статьей 26 Федерального закона "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации" (ред. от 31.07.2020г. №267-ФЗ), статьей 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах (ред. от 01.12.2020 №335-з),

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на

2022 год (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии №№1277-1354.

3. Контроль за исполнением Плана работы территориальной избира-

тельной комиссии муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан на 2022 год возложить на председателя территориальной

избирательной комиссии Копытову Э.Ф.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

consultantplus://offline/ref=AED4FEFC072918AAB6C5BCE3C8101B4EED2FEE8B12070B5698F9D45F5783E10F6BE0060336A73143CCDFF3E3B565D0A967E4B34AC3D49832X2z9H
consultantplus://offline/ref=FBC188C94C3FB5C08C33AA0B87C95C00A33A88375FD9AB1C0C0C12F485634D6B71C409F8279E2DB439FDB81FC53F5674FE6D6E92C551EE9D010F2B9C55k3G